РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 30.12.2013 №28

п. Черемисиново

О внесении изменений и дополнений в Решение

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области от 20.12.2013 №23 «О бюджете

муниципального района «Черемисиновский район» Курской области

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 20.12.2013 №23 «О бюджете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложения №№1,18 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания, официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

Курской области

  М.Н. Игнатов

	                                     Приложение №1

	к Решению Представительного Собрания

	Черемисиновского района Курской области

	от 30.12.2013 №28

	 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района "Черемисиновский район" Курской области на 2014 год

	руб.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	сумма

	01 00 00 00  00  0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0

	   01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	3 923 000

	   01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	3 923 000

	01 03 00 00  00  0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-3 923 000,00

	01 03 01 00  00  0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-3 923 000,00

	01 03 01 00  00  0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	1 176 000,00

	01 03 01 00  05  0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	1 176 000,00

	01 03 01 00  00  0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-5 099 000,00

	01 03 01 00  05  0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-5 099 000,00

	   01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-197 239 409

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств  бюджетов
	-197 239 409

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств  бюджетов
	-197 239 409

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств  бюджетов муниципальных районов
	-197 239 409

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	197 239 409

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	197 239 409

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	197 239 409

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов муниципальных районов
	197 239 409

	01 06 00 00  00  0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0

	01 06 05 00  00  0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0

	01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	500 000

	01 06 05 02 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	500 000

	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	500 000

	01 06 05 02 05 2600 640
	Бюджетные кредиты, предоставленные  для покрытия временных кассовых разрывов
	500 000

	01 06 05 02 05 2603 640
	Бюджетные кредиты, предоставленные  для покрытия временных кассовых разрывов возникающих при исполнении бюджетов муниципальных образований и для осуществления мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и техногенных аварий
	500 000

	01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	-500 000

	01 06 05 02 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-500 000

	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов  в валюте Российской Федерации
	-500 000

	01 06 05 02 05 2600 540
	Бюджетные кредиты, предоставленные  для покрытия временных кассовых разрывов
	-500 000

	01 06 05 02 05 2603 540
	Бюджетные кредиты, предоставленные  для покрытия временных кассовых разрывов возникающих при исполнении бюджетов муниципальных образований и для осуществления мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий  и техногенных аварий
	-500 000

	ИТОГО ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	0

	Приложение №18

	к Решению Представительного Собрания

	Черемисиновского района Курской области

	от 30.12.2013 №28

	Программа муниципальных внутренних заимствований

	муниципального образования на 2014 год

	1. Привлечение внутренних заимствований

	руб.

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2014г.

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	1176000

	3.
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	3923000

	Итого
	5099000

	2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2014 г.

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	5099000

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	0

	Итого
	5099000